HQ 系列便携式电化学分析仪
设备坚固，操作便捷
新的便携式电化学仪表为您提供便捷的数据管理，以及准确的报告结果。
准确的校准，从未如此简单
很多的测量问题源于不正确的校准所导致。通过我们
新的仪器，通过内置图文并茂的校准及故障排查操作流程
的指引，可成功完成相应的校准或故障争端工作。

II 级，USB 电源适配器：100 - 240 VAC，50/60 Hz 输入；5 VDC，2 A USB 电源适配器输出端（外置）
HQ 系列便携式电化学分析仪                                                                                                                                       4
订购信息
HQ 系列便携式标准传感器套件
LEV015.80.11101 HQ1110 pH/ORP/mV 便携式专用仪表，含 1m 电缆凝胶 pH 电极 1 米电缆
LEV015.80.22004 HQ2200 便携式多参数分析仪，含 1m 电缆 pH 和溶解氧电极 1 米电缆各一根
LEV015.80.11301 HQ1130 便携式溶解氧专用仪表，含 1m 电缆溶解氧电极各一根
LEV015.80.42001 HQ4200 便携式多参数分析仪，含 1m 电缆凝胶 pH 和电导电极各一根
LEV015.80.42005 HQ4200 便携式多参数分析仪，含 1m 电缆凝胶 pH 和溶解氧电极各一根
LEV015.80.43001 HQ4300 便携式多参数分析仪，含 1m 电缆的凝胶 pH、电导和溶解氧电极各一根
HQ 系列便携式坚固型传感器套件
LEV015.80.11103 HQ1110 pH/ORP/mV 便携式专用仪表，含 5m 坚固型凝胶 pH 电极一根
LEV015.80.11302 HQ1130 便携式溶解氧专用仪表，含 5m 坚固型溶解氧电极一根
LEV015.80.22006 HQ2200 便携式多参数分析仪，含 5m 坚固型 pH 和溶解氧电极各一根
LEV015.80.42006 HQ4200 便携式多参数分析仪，含 5m 坚固型凝胶 pH 和溶解氧电极各一根
LEV015.80.42003 HQ4200 便携式多参数分析仪，含 5m 坚固型凝胶 pH 和电导电极各一根
提供其他标准坚固型传感器套件。请联系 Hach 以获得更多信息。
附件与耗材
LEZ015.80.A001A HQ 系列便携式标准现场试验箱，适用于标准探头
LEZ015.99.A002A HQ 系列便携式现场试验箱，适用于带有延长电缆的坚固型探头